Ingeniero
RAFAEL TORRES FABARA
GERENTE GENERAL
INTERSOLEQ S.A.
Presente.-

## De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento señor Gerente General de la compañía INTERSOLEQ S.A. con Ruc No. 0992772646001, que el día de hoy yo RAÚL ORLANDO TORRES MORENO con cédula de ciudadanía No. 0916141872, de nacionalidad ecuatoriana en calidad de accionista de la compañía, he procedido a ceder 360 acciones por un valor de US\$ 1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) cada una, reflejando un total de la transacción de US\$ 360 (TRESCIENTOS SESENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100), a favor de la Compañía GRECLOIN S.A. con Ruc No. 0992880635001, de nacionalidad ecuatoriana, debidamente representada por el Ing. Rafael Orlando Torres Fabara en su calidad de Gerente General.

Solicito también la inscripción en el Libro de acciones y accionistas de la Compañía.

Al efecto, informo que el tipo de inversión del cedente es nacional y cesionario es nacional.

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos.

CEDENTE

Ing. Raul Orlando Torres Moreno

C.C. # 0916141872

P. GRECLOIN S.A. RUC # 0992880635001 CESIONARIO

Ing. Rafael Orlando Torres Fabara C.C. # 1600126039

## GRECLOIN S.A.

Guayaquil, 16 de julio de 2014

Señor

ING. RAFAEL ORLANDO TORRES FABARA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que, en el acto constitutivo de la compañía GRECLOIN S.A., celebrado el día de hoy, se tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, y con las facultades fijadas en el Estatuto Social, entre las que consta la de ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad con el artículo Vigésimo Octavo del Estatuto Social.

El Estatuto Social vigente de la compañía **GRECLOIN S.A.** consta en la escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo de Guayaquil el dieciséis de julio de dos mil catorce.

Deseándole el mejor de los éxitos en su gestión, me suscribo, muy atentamente,

ING. RAUL ORLANDO TORRES MORENO

C.C. No. 0916141872

ACCIONISTA FUNDADOR

Razón: Acepto el cargo para el que he sido designado

Guayaquil, 16 de julio de 2014

ING. RAFAEL ORLANDO TORRES FABARA

C.C. No. 1600126039

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:35.844 FECHA DE REPERTORIO:28/jul/2014 HORA DE REPERTORIO:12:44

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha primero de Agosto del dos mil catorce queda inscrito: 1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: GRECLOIN S.A., de fojas 71.358 a 71.378, Registro Mercantil número 2.800. 2. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía GRECLOIN S.A., a favor de RAUL ORLANDO TORRES MORENO, de fojas 31.327 a 31.329, Registro de Nombramientos número 10.123.- 3. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía GRECLOIN S.A., a favor de RAFAEL ORLANDO TORRES FABARA, de fojas 31.330 a 31.332, Registro de Nombramientos número 10.124.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 05 de agosto de 2014

Ab. César Moya Delgado REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

REVISADO POR: DL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.









